

مروری بر نخستین چهار روز سال ۲۰۰۴

مرکز آموزش بهشت و زمین چانگ پیانگ

با طلوع عهد پادشاهی نوین صلح، سالگرد روز خدای راستین در اول ژانویه برگزار گردید که تا چهارم ژانویه به ترتیب با مراسمهای بیست و یکمین سالگرد روز پیروزی عشق، سالگرد تولد عیسی پادشاه اسرائیل و سومین سالگرد روز تاجگذاری خدا دنبال شد.

۱. مراسم سی و هفتمین سالگرد روز خدا (اول ژانویه دوهزار و چهار)

الف) خلاصه‌ای از دعا و سخنان پدر راستین

دعا: در چهارمین سال چان ایل گوک ما وارد عهدی شده‌ایم که در آن می‌توانیم موطن خدا و عهد پادشاهی صلح را اعلام کنیم... ما اکنون وارد چهارمین سال چان ایل گوک شده و می‌توانیم همه چیز را بر روی زمین پاکسازی کرده و به شما بازگردانیم، چیزی که قرار بود در طی سومین سال چان ایل گوک توسط خانواده‌های برکت گرفته انجام شود. در این زمان ما (تاسیس) موطن خدا و عهد پادشاهی عشق خدا را بر روی زمین اعلام می‌کنیم. بنابراین خدایا، ای مطلق، ای ابدی، شما می‌توانید در این عهد آزادانه و با اختیار خودتان به همه چیز در آفرینش رسیدگی کنید. دعا می‌کنیم که شما پادشاه پادشاهان و پادشاه درستکاری شده و براساس پایه متحد ساختن همه چیز متمرکز بر خواست شما، با اختیار والدین بعنوان منشاء عشق، آموزگار بعنوان منشاء عشق و پادشاه پادشاهان بعنوان منشاء عشق بر تمامی آفرینش حکمفرمایی نمایید.

پدر بهشتی دعا می‌کنیم که شما بتوانید در مقام پادشاه پادشاهان بعنوان فاعل در برابر تمامی آفرینش بر جهان حکومت رانده و همه چیز را تحت حاکمیت صلح و آزادی ابدی به حوزه بهشتی منتقل نمایید.

پدر بدنبال دعا شعار سال دوهزار و چهار (چهارمین سال چان ایل گوک) را با مضمون زیر خطاطی نمودند:

"اعلان (تاسیس) موطن خدا و عهد پادشاهی صلح"

پدر راستین در دعایشان فرمودند که از طریق "اعلان (تاسیس) موطن خدا و عهد پادشاهی صلح" در واقع ما به این عهد پا گذاشته‌ایم و بعلاوه تاکید فرمودند که برای انجام این ماموریت مردم این عهد باید قهرمانان پاک عشق شده و باید بدانند که ما هم اکنون در عهدی قرار گرفته‌ایم که باید قانون اساسی جدیدی را بیافرینیم. پدر راستین همچنین تشریح فرمودند که چگونه رویدادهای مشیت شده گذشته در مسیر آمدگی برای این روز رخ داد، اینکه چگونه مراسم تاجگذاری خدا برپا شد، اینکه چگونه تمامی مخلوقات در عهد قدیم فدا شدند، اینکه چگونه مراسم سوزاندن مقدس برپا گردید، و چرا او مراسم ازدواج مقدس والدین بهشت و زمین و بازگشایی چان ایل گوک، اعلان انتقال بزرگ به حوزه تحت تسلط ایده‌آل آفرینش و کشور اسرائیل چهارم را ابلاغ کرد. براساس این پایه ایشان ادامه دادند که ما در عهد موطن خدا قرار داشته و نه تنها نباید تمامی آن چیزهای آماده شده در طی عهد مشیت شده رستگاری از طریق غرامت و تمامی آن چیزهایی که ردپای شیطان را با خود به همراه دارند، بیاد بیاوریم، بلکه باید آنها را فراموش کرده و همه چیز را براساس سلطه نوین خدا سازماندهی کنیم.

پدر راستین قویاً تاکید فرمودند که قانون اساسی که عهد موطن خدا را تحت حمایت قرار خواهد داد، براساس کلام والدین راستین، کلام هون دوک هه، برپا خواهد شد. اکنون که قوانین دنیای انسانی در این عهد کاربردی ندارند، ما

بایستی تحت روش والدین راستین، آموزگار راستین و مالک راستین زندگی کنیم. از آنجائیکه پدر راستین به تمامی شما اجازه داده‌اند تا مقام مالک چنان ایل گوک را به ارث ببرید، تمامی شما باید تا زمان فرارسیدن عهد اتحاد کامل متمرکز بر بستگان و خویشاوندانتان- در مقام ملت شما- اکنون در مقام سروران موطن خدا و شهروندان چنان ایل گوک زیسته و بعنوان شهروندان پادشاهی بهشتی با قلبی واحد (سرسپرده)، جسمی واحد، فکری واحد و یک هماهنگی واحد زندگی کنید.

- دستورالعمل

(۱) عهد کمال پیمان خانواده

ما باید خانواده‌هایی بشویم که مفتخرانه با چنین عباراتی اظهار می‌دارند، "خانواده ما بعنوان سرور چنان ایل گوگ... روح و جسم باید یکی شوند آنچنانکه شوهر و زن باید یکی شوند. شما به پایه‌ای از عشق نیاز دارید که اصل اتحاد بتواند در نقطه مرکزی حوزه کروی آن برپا شود. باید یک نسب خونی متمرکز بر زندگی وجود داشته باشد که برترتیب آن هم متمرکز بر عشق خواهد بود و براساس پایه آن نسب متحده دروازه‌های بهشت گشوده خواهد شد. دلیل اینکه ما در عهد قدیم مخلوقات را، در عهد جدید پسر را و در عهد تکمیل شده والدین را فدا کرده‌ایم همه برای خاطر پیمان خانواده بود.

(۲) عهد استفاده از نمک و شربت مقدس مخصوص

ما توسط پیمان خانواده آزاد شده‌ایم، ولی چون دنیای حوزه قابیلی هنوز باقی مانده است، برای انجام "تونگ بنگ کیوک پا" (به معنای خدمت و ویتنس در میان همسایگان و اجتماع) به نمک و شربت مقدس مخصوص نیاز داریم. چون خدا تنها زمانی می‌تواند در موطن خود سکنی گزیند که هابیل و قابیل با یکدیگر متحد بشوند، در نتیجه باید برای خاطر موطن خدا بین هابیل و قابیل اتحاد وجود داشته باشد.

(۳) استقرار کامل خلوص، پاک‌ی نسب خونی، پاک‌ی روابط جنسی و عهد هماهنگی و اتحاد

ما نه تنها قبل از ازدواج بلکه بعد از ازدواج نیز به پاک‌ی نیاز داریم. شما با حفظ پاک‌ی خودتان، نسب خونی پاک خودتان را نیز حفظ می‌کنید. نسب خونی باید پاک باشد. شما مسئول هستید تا نه تنها در سه نسل در حین حیاتتان بلکه باید در طی نسل چهارم و بعدها تا به ابد، پاک‌ی خود را تقدیس کرده و آن را حفظ کنید.

(۴) مراسم تولد دوباره، مراسم رستاخیز، حوزه زندگی ابدی و حوزه تطهیر

حتی اگر در مراسمهای تولد دوباره، رستاخیز و عهد زندگی ابدی شرکت کرده باشید ولی اگر هنوز چیزی بشکل درونی نقص دارد، باید آن را حل و فصل کنید. پدر فرمودند "ما از طریق مراسم تولد دوباره حتی باید نطفه را و از طریق مراسم رستاخیز کودک را بازسازی کنیم. سپس باید جوانانی را که از طریق مراسمهای تولد دوباره و رستاخیز طی طریق کرده‌اند، به مراسم برکت هدایت کنیم.

(۵) وقف کردن برگزیده سخنان پدر راستین

ما باید تمامی چهار صد جلد از سخنان پدر راستین را به ارث ببریم. مسئولین باید از تمامی اعضاء بخواهند تا این چهار صد جلد کتاب را که بزودی منتشر خواهد شد خریداری کنند. همه چیز باید براساس موطن خدا آغاز شود. به آثار گذشته زندگی خود افتخار نکنید. از آنجائیکه تمامی شما باید پسران و دختران از خود گذشته‌ای بشوید که بتوانید در ملازمت به خدا به راه میهن پرست، مقدس و پسران و دختران الهی بروید، باید با رنج و عذاب آغاز کنید. مقدر شده است که از طریق رنج و عذاب وارد بهشت شوید. بنابراین به والدین راستین مغروض نبوده، بلکه فردی بشوید که تمامی رنجشها را از بین خواهد برد. اکنون باید اصول برپا شده براساس کلام پادشاهی بهشتی را قانونگذاری کنیم و آنهایکه این قوانین را دریافت می‌کنند باید آن را به مرحله اجرا درآورند.

(۶) همه چیز براساس موطن خدا آغاز خواهد گردید.

نقطه جدائی سومین و چهارمین سال چنان ایل گوگ، یک نقطه انتقالی بزرگ است. ما باید همه چیز گذشته را از خاطر برده و انکار کنیم و اکنون باید برای تاسیس جدید همه چیز براساس موطن خدا به پیش برویم. آن ارزشها باید در جهت موطن خدا واقعیت درآید.

۷) اتحاد روح و جسم

اکثر اعضای پنج حس -چشمها، بینی، زبان، گوشها- در چهره ما قرار دارند. درست بسان پنج حس که در ارتباط با چشم هستند، شما باید روابط متقابل بوجود آورده و با این اعتماد که هیچ چیزی تغییر نخواهد کرد، با شهادت همراه با اعتماد بنفس در پیشگاه خدا قرار گرفته و وراثت شاهزاده و شاهدختهای قابل ستایش بشوید.

خدا در انتظار موطن خود و انسانها در انتظار پادشاهی صلح بوده‌اند. بنابراین ما باید پسران و دخترانی بشویم که بتوانند اشک پرهیزگاری و وفاداری ریخته و بدون هیچ اشکالی در برابر تمامی آفرینش قرار گرفته و بدون هیچگونه شرمندگی از زمین قدردانی کنند. از آنجائیکه برای نخستین بار روز خدا براساس موطن خدا آغاز گردید از این به بعد تمامی روزهای مقدس براساس پایه موطن خدا شروعی تازه خواهند داشت. اکنون متمرکز بر روز خدا تمامی روزهای مقدسی را که ما گرامی داشته و جشن می‌گیریم، می‌توانند تنظیم شوند. ما یک سنت تازه را برپا خواهیم کرد.

۲. بیست و یکمین سالگرد روز پیروزی عشق (دوم ژانویه دوهزار و چهار)

پدر راستین در دوم ژانویه که برابر با سالگرد روز پیروزی عشق بود، فرمودند، ما باید حوزه اتحاد روح و جسم متمرکز بر ریشه عشق، زندگی و نسب خونی خدا را تاسیس کنیم. گنجینه نهضت هماهنگ واقعیت‌های آشکار کننده اصول دنیای روح خواهد بود. منابع دنیای روح یکبار دیگر بر شما آشکار گردید تا اینکه وقتی به حوزه بهشت وارد شدید، هونگ جین نیم، فرمانده کل، بتواند راه بسوی آن پیروزی را به شما نشان بدهد. شما باید چنان انقلاب قلبی درونی و بیرونی بوجود آورده و روح و جسم خود را بطور مطلق متحد کنید. این حوزه آزادی زمین خواهد بود. دنیای اتحاد و یگانگی و استقرار کامل خلوص، پاکی نسب خونی و پاکی روابط جنسی مرتبط با زندگی و نسب خونی راستین متمرکز بر عشق راستین خدا -زیستن برای خاطر دیگران- سنت والدین راستین بهشت و زمین است. ما باید بدانیم که عهد پادشاهی صلح زمانی تاسیس خواهد گردید که این دنیا تا به حد قله درخشان موطن خدا ترفیع یابد. تنها کسانی که مصمم شده‌اند تا به راه فرزند خلف ایده‌آل و وفادار که پدر در دنیای تازه نشان داده است بروند و خانواده پسران خلف، میهن پرستان، مقدسین و پسران و دختران الهی را در پیشگاه خداوند بوجود آورند، قادر خواهند بود تا به مقام ایده‌آل پسران و دختران اصیل نائل آمده و تمامی دیوارهای دنیای روح را فروریخته و شاهزاده و شاهدخت‌های دنیای قلب بشوند.

اکنون عهد قانون است. بدانید که خدا هزاران سال تاریخ بازسازی از طریق غرامت را تحمل کرد تا قوانین دنیای روح بتواند در مقام مرکزی قرار گیرد. بدانید که پدر، یعنی کسی که به تنهایی در این مسیر گام برداشته و صلیب را بدوش کشیده است، پدر راستین ما است و ما بعنوان پسران و دختران او باید بطور مستقیم به آن عشق، زندگی و نسب خونی پیوند خورده و هرگز آن قلبی را که بعنوان شاهزاده و شاهدخت در دوره‌ای عملی گام برمی‌دارد، از دست ندهیم، شاهزاده و شاهدخت‌هایی که مسئولیت‌های باقی مانده را به انجام خواهند رساند. این اختاری است که من برای شما دارم، دعا می‌کنم که شما شاهزاده انقلاب قلب بشوید. شما فقط با انقلاب وجدان نمی‌توانید روح و جسم خود را متحد سازید.

بنابراین ما با این کلام به موطن خدا و عهد پادشاهی صلح وارد می‌شویم. پدر وارد شده و با قلبی خالصانه به ما اخطار می‌دهد.

۳. سرویس یادبود برای تولد عیسی مسیح (سوم ژانویه دوهزار و چهار)

مسیحیت تا به این زمان تولد عیسی را در روز بیست و پنجم ماه دسامبر جشن می‌گرفته است، اما از طریق روابط روحی آشکار شده است که روز دقیق تولد عیسی سوم ژانویه می‌باشد. والدین راستین همراه با مراسم تاجگذاری عیسی که قبل از این در بیست و دوم دسامبر دوهزار و سه برگزار شده بود، یک مراسم باشکوه برای روز راستین تولد عیسی پیشکش نمودند.

والدین راستین در این روز اشاره فرمودند که "چون ما موطن خدا و عهد پادشاهی صلح را اعلام کرده‌ایم، عهد آن پادشاهی صلح از این زمان به بعد آغاز می‌شود. مدت‌ها طول کشید تا همه چیز از طریق پدر راستین بطور رسمی آشکار شود. من در طی چهل سال گذشته در حال آمادگی بوده‌ام. دنیای شیطنانی قابیل است. شما باید بدانید که بدنبال گشایش دیوارهای فردوس و بهشت و رفتن به ورای همه چیز در دنیای شیطنانی، متمرکز بر حوزه بهشتی، متمرکز بر حوزه هابیل، مرتبط با هشت مرحله که با جهنم شروع شد، (سرانجام) شکل‌گیری کشور نوع هابیلی بشکل درونی آغاز گردیده است."

۴. سومین سالگرد مراسم تاجگذاری خدا (چهارم ژانویه دوهزار و چهار)

در طی مراسم یادبود سومین سالگرد روز تاجگذاری خدا پدر راستین بر نکات زیر تاکید کردند:

۱) ما بایستی به ورای عهد انقلاب غرامت برویم.

بواسطه سقوط، جسم تحت تسلط شیطان قرار گرفت و ناسازگاری بین روح و جسم را به ارمغان آورد و تمامی جهان هستی زیر بار غم و اندوه فرو شدند. بنابراین ما باید تمامی روابط مربوط به شیطان را قطع کنیم. سپس می‌بایست با تاسیس شرطهای غرامت، انقلاب غرامت را بوجود آوریم.

۲) ما بایستی به ورای عهد انقلاب وجدان برویم.

نسب خونی باید تغییر کند. راه عشق، راه زندگی و راه نسب خونی باید تغییر کند. چون این در مقامی است که آدم و حوا در آن سقوط کرده و رشد کردند، و از آنجائیکه وجدان توسط وجود جسمی به این سو و آن سو کشیده شده است، لازم است تا تمامی شما به ورای مرحله انقلاب وجدان رفته و بتوانید با فتح کردن قله انقلاب، متمرکز بر وجدان تمامی چیزهای مربوط به دنیای شیطنانی را هضم کنید.

۳) ما بایستی به ورای عهد انقلاب قلب برویم.

ما بایستی نسب خونی را در سطوح فردی، خانوادگی، قومی، ملی، کشور و جهان هستی پاکسازی کنیم. اگر نتوانید با حوزه قلب برکت همراه بشوید، قادر نخواهید بود تا به بهشت پا بگذارید. حتی اگر با انقلاب وجدان متحد بشوید، تا زمانیکه نتوانید استقرار کامل سه حوزه بزرگ خانواده را که سه حوزه پادشاهی و چهار حوزه بزرگ قلب را بر روی زمین از دست داد به ارمغان آورید، حوزه قلب مرتبط به خدا، والدین راستین، فرزندان، و قبیله در خطر خواهد بود. ما بایستی انقلاب قلب را بوجود آوریم که متمرکز بر آن پایه، موطن خدا و عهد پادشاهی صلح طلوع خواهد کرد.

کانون خانواده- ایران